✓ **Ego** at̄ in medio v̄m̄ sū. sicut q̄  
 ✓ m̄strat. **Ad** v̄ba exhortationis  
 suimet aduigit exēpla. q̄ iohes  
 euāta pleni9 d̄m̄oz ās mē cetera  
 s̄tribit. **Si** ego laui v̄ros pedes.  
 d̄ns et m̄gr: et vos debetis alt'  
 alteri9 lauare pedes. **Quis** et  
 v̄bo m̄strādi possint oīa q̄ des  
 ī carne gessit ītelligi. **Nā** et ip̄m  
 sui sanguis sacam ī m̄strandū  
 nob̄ eē fundē significat. cū dicat.  
 ✓ **Si** filius hoīs nō veit m̄strari  
 ✓ s̄ m̄strā: et dare aīaz suā redēp  
 ✓ tionē p̄ m̄ltis. **Et** hoc q̄ maio  
 ✓ ribz ecclie p̄pūū m̄strādi gen9  
 imitandū ostendēs: vt nō solū  
 misericordes eleōsine doct̄ne salu  
 tans. sp̄ual' ex' m̄stia s̄ibz im  
 pendam9: v̄z enā sicut ille pro  
 nob̄ aīaz suā posuit: ita q̄ nos  
 ✓ p̄ iūcē aīas pone' discam9. **Vos**  
 ✓ aut̄ estis q̄ p̄m̄sistis meū ī t̄p  
 ✓ t̄atōibz meis. **Et** ego dispono  
 ✓ vob̄ sic' disposuit m̄ p̄r mē reḡ.  
 ✓ **Nō** ī choano p̄uacē. s̄ p̄seuerā  
 cie celestis regn̄ gloria donat.  
 Etā m̄miz p̄seuerācia q̄ alio  
 nōie cōstācia vocat̄ robur q̄ddā  
 et fortitudo mētis. cūctarū q̄  
 vt ita dixerū est colūna v̄tutū.  
 Que cū bene itā et f̄ma cōsis  
 tit nichil ē cōra9 n̄ tuciq̄ hōis  
 moribz. **Et** si aliquē deiciat̄ ī  
 pulsa turbōne: nō solabz. oīa  
 em̄ p̄sus āim̄ bona sil' cor  
 ruūt. **Sic** ergo p̄r disposuit fi  
 lio regnū. quē factū obediētē  
 v̄sq̄ ad mortē. mortē at̄ crucis.

exaltat. et donauit illi non  
quod est se o[mn]e nomen: sic et filij  
ide[m] p[er]manentes secum in tenta-  
tionibus eternum ducet ad regnum.  
Si enim d[e]placati sumus filij  
d[omi]ni mortis eius. simul et re-  
surrectionis eius: a cuius sublimi-  
tate p[er]missi. uidas iselx ex-  
cipit. Na[m] et ante q[uam] hec d[omi]n[u]s di-  
cet exisse credendus e[st]. q[uod] no[n] n[on]  
p[er]manet cum illo in temptationibus  
sp[irit]u[m] h[ab]eat: uer[um] ipsos temptationu[m] es-  
sunt auctores. **Excipit** et  
illi q[ui] auditis incomp[re]hensibili-  
bus factis v[er]bis abierunt retro:  
etiam non cum illo ambulabat.  
No[n] enim recedentes a d[omi]no n[on] q[ui]t[ur]  
petendo redierunt potuerit sal-  
uari. **Et edatis et bibatis sup[er]  
mensam meam in regno meo.**  
Mesa hec appositae o[mn]ib[us] factis ad-  
fruentiu[m] celestis e[st] gl[ori]e vite: a-  
bus. potusq[ue] ille de quo alias  
d[icitur]. **ubi q[ui] esuriunt et sitiunt i[n]  
t[er]ra: q[ui]m] ip[s]i satiabunt. frue-  
do sc[ilicet] olim desiderato et amato  
gaudio veri et inco[n]cussi boni.**  
**Et sedatis sup[er] thronos iudi-  
catis xij trib[us] isrl[ael].** Hec e[st] illa  
qua[m] psalm[us] canit imitatio  
dexte exelsi: ut h[ic] q[ui] n[on] e[st] h[um]i-  
lis gaudet in i[n]feris seruus. tunc  
sup[er] d[omi]ni mesa[m] solmes vite pe-  
tus dapibus alant. **Qui hic in  
temptationibus iuste iudicati cum  
d[omi]no p[er]manet: illic cum eo tempta-  
tores suos iusti iudices veni-  
ant: et quanto huic m[un]do mag[is]**

humilitate desp[er]at: tato tunc  
acceptis sedibus maiore cul-  
mine p[er]tatis exarsit. **Aut  
at d[omi]n[u]s symon. Symon ecce sa-  
thanas expetit vos ut tri-  
braret sic t[er]ra. Ego aut[em] ro-  
gaui pro te: ut non deficiat  
fides tua. Ne gl[ori]ent[ur] uideat  
aph[is] suis uel b[er]ibus tribuerat  
q[uod] soli pene int[er] tot milia iu-  
deorum dicent in temptationibus p[er]-  
m[an]sisse cum d[omi]no: ostendit eos  
si no[n] uiuatis se d[omi]n[u]m esset o-  
p[er]tulatione[m] p[er]t[er]ti. eade[m] p[er]t[er]-  
la cum cetis potuisse d[omi]ni. **Uer[um]  
cum sathanas expetit eos tem-  
tare. et uelut q[ui] t[er]ra p[er]gat  
u[er]tando d[omi]n[u]m: docet nullis  
fide[m] a d[omi]no n[on] deo p[er]mittit[ur] tem-  
tari. Sathane q[uod]ppe ad tribu-  
dum bonos expete[re] est: ad afflic-  
tionem eorum malicie estibus an-  
helare. Quo enim eorum temptationes  
iudens appetit. eo illorum q[ui]si  
p[ro]batione[m] de p[er]t[er]tis petit. Cum  
u[er]o pro petro u[er]bis saluator  
no[n] ut no[n] temptet[ur]. sed ut no[n] de-  
ficiat fides eius obsecrat. hoc  
e[st]. ut post lapsu[m] negotiationis ad  
statu[m] pristinu[m] petendo resur-  
gat. **Insinuat u[er]o tale sc[ilicet] ee[re]. tem-  
p[er]tationu[m] flammis examinari:  
ut uel temptati q[uod] fortes fuerit  
appareat. uel dignita p[er] temp-  
tationes sua[m] infirmitate forti-  
ores fieri discat. Et sic cum p[ro]-  
bati fuerit accipiat coronam  
uite qua[m] p[ro]miserit d[omi]n[u]s dilige[n]-******

✓ tibi se. Et tu aliquā dūsus cōfir-  
 ✓ fies tuos. Sic ipse tuā mōt fi-  
 de ne sathana tēptante defici-  
 at orando proteri: ita et tu i-  
 firmiores quosq; fies. exēplo  
 tue penitētie ne de vēia forte  
 despent euge et p̄fortare me-  
 mento. Et idē et post resurrec-  
tionē exhortat. cū ei tūo sese a-  
mare p̄ficti. Decebat ei vt tūo  
rē terne negatōis. terne d̄fōmē  
amor elueret. tūo nicholom̄  
pastendas suas oyes cōmedat.

• **Q**ui dixit ei. Ca. x.  
 • Quōne tēcū patius sū et i car-  
 • cerē. et i morte ne. At ille dixit.  
 • Dico tibi petre nō cātibit hoc  
 • gallus. donec ter abneges nos-  
 • se me. Quā dīcāt se dñs p̄ fide ro-  
 • gasse d̄saus ille p̄ntis affcō. fi-  
 • dei q; feruētis. p̄ fūā cas; nesa;  
 • nō credit se vllaten; ab eo pos-  
 • se deficē. Bey q; solus nouit qd  
 • sit in homīe. ne q; fidelū. suo vl  
 • de statu itaute d̄fidat. vel de ca-  
 • su i caua; diffidat. et q; dē mo-  
 • dū. tēpus ac numez negatōis  
 • eḡ predicat: et q; m̄sitoris auxi-  
 • liū sue defen̄sōis p̄mittit. Et  
 • dixit eis. Quā m̄si vos sine sac-  
 • culo et pera. et caliamet; nūq;  
 • ad defuit v̄b;? At illi dixerūt. n̄.  
 • Dixit ḡ eis. Sznē q; h̄t sacculū  
 • tollat s̄lir et pera: et q; nō h̄t ve-  
 • dat tunicā suā. Iemat gladiū.  
 • Et iuste. d̄scretionē m̄rē cūcta  
 • v̄tūtū s̄mā p̄m̄ diffimat et  
 • et ex hoc d̄m̄ s̄mōē p̄bat. Et